关于开展“苏宁助学子回家”公益项目的通知
为学习贯彻《秦宜智同志在全国高校共青团工作研讨班上讲话》精神，紧紧围绕青年学生最需要的现实需求，不断提高高校共青团服务能力，共青团上海市委员会、上海市学生联合会联合上海苏宁云商销售有限公司共同发起“苏宁助学子回家”公益项目。现将有关事宜通知如下：
一、资助对象和范围
在沪就读的非沪籍贫困大学生，总计1000人左右。
二、资助金额
资助学生从上海到家乡往返硬座或硬卧火车票（学生票），原则上每位学生资助不超过600元，总额50万元。
三、资助流程
1、由各高校团委根据校内情况确定受助学生名单，并预估交通费用。
2、受助学生自行购买往返火车票，新学期开学后携票据至各高校团委报销。
3、各高校团委在开学初核算总费用，开具学校发票，将发票和转账信息提供给相关基金会，基金会通过银行转账将费用打到学校指定账户（具体要求另行通知）。
4、组织部分学生代表参加项目总结会及相关活动。
四、申报要求
请各高校团委初步排摸校内情况，确定资助学生名单，填写申请表（见附件），并于2014年1月2日发送至学校部邮箱。其中211高校每校资助金额不超过1.5万元，资助人数不少于30人；其他公办本科院校资助金额不超过7000元，资助人数不少于14人；其他学校资助金额不超过5000元，人数不少于10人。如果实际需求超出名额限制，可填写候补名单，最后由团市委根据全市总体情况进行适当调整。

联系人：王晶、施卫国
联系电话：61690101
电子邮箱：xuexiaobu021@126.com

附件：“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表

上海苏宁云商
共青团上海市委学校部
上海市学联秘书处
                                           2013年12月25日

 “苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表
	类别
	学校
	姓名
	院系、年级
	返乡地
	预计金额（含往返）
	联系方式

	申
报
名
单
	上海师范大学
	阿热孜古丽·吐热普
	2012级物理学（师范）
	新疆乌鲁木齐
	590元
	18817961360

	上海师范大学
	哈林别克·
罗尔巴海
	2012级物理学（师范）
	新疆乌鲁木齐
	590元
	18817961362

	上海师范大学
	杨沁
	2013级数学类
	贵州贵阳
	500元
	15001986056

	上海师范大学
	侯倩
	2013级数学类
	贵州贵阳
	500元
	15001962713

	上海师范大学
	吐热古丽•外力
	2012级数学与应用数学(师范)
	新疆
吐鲁番
	500元
	18817961400

	上海师范大学
	买尔合拜•艾合买提
	2012级数学与应用数学(师范)
	新疆伊犁
	500元
	15900604036

	上海师范大学
	袁野
	2012级
数学与应用数学
	河南信阳
	350元
	18817956960

	上海师范大学
	曲伟伟
	2012级教育技术学
	山东烟台
	331元
	18817956531

	[bookmark: _GoBack]
	上海师范大学
	吴晶晶
	人文与传播学院2010级广告学2班
	河南西平
	600元
	18801795543

	上海师范大学
	李艳云
	人文与传播学院2010级广告学2班
	河南安阳
	600元
	18801795539

	上海师范大学
	赵祥
	人文与传播学院2013级古典文献1班
	贵州贵阳
	600元
	15001709668

	上海师范大学
	花语
	人文与传播学院2013级汉语言文学师范2班
	云南昆明
	600元
	15001755336

	上海师范大学
	杨盛琴
	人文与传播学院2013级广告学2班
	贵州凯里
	600元
	15001959913

	上海师范大学
	袁文
	人文与传播学院2012级汉语言文学师范1班
	贵州遵义
	600元
	18817956439

注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。